РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

10 апреля 2015 года № 260

Об установке мемориальной доски                   Принято на тридцатом заседании

в честь Героев Советского Союза,                       районного Совета народных депутатов

на здании бюджетного                                           четвёртого созыва.

общеобразовательного учреждения

Должанского района Орловской области

«Должанская средняя

общеобразовательная школа».

     В связи с 70-летием победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и

рассмотрев обращение жителей пос. Долгое об установке мемориальной доски

землякам  Героям Советского Союза на здании бюджетного общеобразовательного

учреждения Должанского района Орловской области

« Должанская средняя общеобразовательная школа», пос. Долгое,  улица Ленина, 24,

районный Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

1.Установить мемориальную доску землякам Героям Советского Союза- Фролову

Александру Фёдоровичу и Поповой Надежде Васильевне, на здании бюджетного

общеобразовательного учреждения Должанского района Орловской области

«Должанская средняя общеобразовательная школа», пос. Долгое, улица Ленина, 24.

2.Установка Памятной доски будет произведена за счёт средств поселковой

администрации.

3.Решение вступает в силу с момента опубликования.

4.Решение опубликовать в районной газете «Знамя Труда» и разместить на

официальном сайте администрации Должанского района.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                                   В.М.Марахин